Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale della Geom. Emanuela Bargagli 

consultabile sui siti internet in cui verranno effettuati gli adempimenti pubblicitari di seguito 

indicati. 

PREZZO BASE D’ASTA € 235.167,19 (duecentotrentacinquemilacentosessantesette/19) 

OFFERTA MINIMA: € 176.375,39 (centosettantaseimilatrecentosettantacinque/39) (75% del 

valore d’asta) 

RILANCIO MINIMO IN AUMENTO € 5.000,00 (cinquemila/00) 

Vendita soggetta ad IVA  

VISITA DELL’IMMOBILE 

Gli interessati a presentare l'offerta di acquisto hanno diritto di esaminare il bene in vendita entro 

quindici giorni dalla richiesta.